Contractar amb Sinergia Total SL amb NIF B25679184 l’adjudicació del contracte menor del
servei de direcció facultativa d’obra i coordinació de seguretat i salut de les obres definides en el
projecte constructiu per a la substitució del pou de Cabanau a la Pobla de Segur pel preu de
4.611,49 € ( QUATRE MIL SIS-CENTS ONZE EUROS AMB QUARANTA-NOU
CÈNTIMS)  corresponent 3.811,15 € (  ( TRES MIL VUIT-CENTS ONZE EUROS AMB QUINZE
CÈNTIMS) al preu del contracte i 800,34€ (VUIT-CENTS EUROS AMB TRENTA-QUATRE
CÈNTIMS) a l’IVA. 

Segon. Aprovar la despesa amb càrrec a la partida pressupostària 161/622/01. 

Tercer.- Notificar a Sinergia total SL el contingut d’aquesta resolució.